
 
Ministero della Pubblica Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’EMILIA ROMAGNA UFFICIO XII 
Ambito Territoriale per la Provincia di Modena 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ING. CARLO STRADI” 
- VIA BOITO, 27 –   41053 MARANELLO (MO) -  Tel. 0536/941110  - Fax 0536/945162 

C.F. 93036900368 - C.M. MOIC83400Q  -  E-MAIL: moic83400q@istruzione.it – PEC: moic83400q@pec.istruzione.it  

 
Prot.n.  237  /B13c                                                                                                         Maranello,  26/01/2016 

                                             ALLE DOCENTI: CAMPOBASSO M.- FERRI  M. -  
      REBOTTINI  G.                                                                                                                     
                                             ALLE SIG.RE:  FERRARI  Micaela- GARUTI  Giorgia-  
             MAFFEI  M.Elena                                                                                                                    
                                             All’ALBO 
                                                                                                                                                                                           

 
OGGETTO:  Nomina  componenti  Organo  di  Garanzia  anni  scolastici  2015/2016 – 2016/2017 -
2017/2018 
                                                                        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO l’art. 5, commi 1 e 2 del D.P.R. 249/98 così come modificato dal D.P.R. 235/2007 
VISTA la nota Miur prot.n° 3602  del  31 luglio 2008 
VISTO il regolamento di Disciplina della  scuola secondaria di primo grado dell’Istituto Comprensivo 
“C.Stradi” 
CONSIDERATO  che nella seduta  del  21 Gennaio 2016  il Consiglio di  Istituto ha designato quali  docenti 
componenti effettivi  dell’Organo di Garanzia le docenti  Rebottini Giuliana  e  Campobasso Mariangela,   
quale membro  supplente  la docente  Ferri  Monica  
CONSIDERATO  che nella seduta del  21/01/2016   al punto  2  si  delibera  di nominare quali  genitori 
componenti l’Organo di Garanzia, le Sig.re:  Garuti  Giorgia  e  Maffei M.  Elena 
DISPONE 
La nomina dell’Organo di Garanzia  per il  triennio  scolastico   2015/2018   ai seguenti  componenti: 
a)   MEMBRI  EFFETTIVI 
  COMPONENTE DOCENTI 
-Docente  CAMPOBASSO  Mariangela           membro  effettivo 
-Docente  REBOTTINI  Giuliana                       membro effettivo 
 
COMPONENTE  GENITORI 
-Sig.ra  GARUTI Giorgia                                 membro  effettivo 
-Sig.ra  MAFFEI M.Elena                               membro  effettivo 
 
b)  MEMBRI  SUPPLENTI 
 COMPONENTE DOCENTI 
-Docente  FERRI Monica                                membro  supplente 
 
COMPONENTE  GENITORI 
-Sig.ra  FERRARI Micaela                             membro  supplente 
 
Ai sensi delle disposizioni di cui in  premessa e del Regolamento di disciplina citato, l’Organo di Garanzia è 
presieduto dalla Dirigente  Scolastica. Nel caso di incompatibilità  o di dovere di astensione  per la 
componente  docente e/o genitori,  si provvederà  alla  sostituzione con membri supplenti. 
 Il presente provvedimento di nomina è pubblicato in data odierna all’Albo della Scuola e sul Sito Web  ed 
eventuali  ricorsi  possono essere prodotti  nei  termini previsti dalle disposizioni vigenti da chiunque ne 
abbia  interesse. 
                                                                                                             IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 
                                                                                                                    Angela Casolari  

     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma2 del d.lvo n. 39/1993 

mailto:moic83400q@istruzione.it
mailto:moic83400q@pec.istruzione.it

